

Ansökan om bidrag till naturum Sommens verksamhet 2022

Vi ansöker härmed om ett bidrag på 70 000 kr till naturum Sommens verksamhet, verksamhetsåret 2022.

Tack för att ni tidigare har varit med och bidragit till naturums verksamhet!

Under 2021 hittade fler besökare tillbaka till Torpöns norra spets, trots den fortsatta pandemin och fortsatta begränsningar. Under två veckor i maj hade Östergötlands län till och med lock down. Under den tiden passade vi på att tex måla en del av fasaden.

Verksamheten under sommaren flöt på och vi kunde genomföra de flesta planerade arrangemangen. Några exempel är fiske för barn tillsammans med Sportfiskarna, guidade turer med Boxholm II och föredrag om uttrar, yrkesfiske och saneringen vid Brandsnäs.

Under hösten och vintern har arbetet med renovering och förnyelse av utställningen fortsatt och efter två års arbete gläds vi åt att under 2022 kunna slutföra arbetet.

Det ska vi fira! Den 18/6 planeras nyinvigning av utställningen och dessutom naturums 20-års jubileum. Välkommen att vara med och fira, spara datumet i er kalender.

Sommaren 2022 vill naturum arbeta vidare med att hjälpa besökarna att lära sig mer om och inspireras till att hitta ut i Sommenbygden. Programmet planeras fortfarande men det kommer att innehålla återkommande favoriter som håvning och turer med Boxholm II. Vi hoppas att kunna vara med och fira tex världsmiljödagen och också finnas med på andra platser än vid just naturum för att möta människor på fler platser.

Några exempel på vad naturum Sommen bidrar med till bygden:

- Naturum Sommen utgör ett informations-och kunskapscentrum om riksintresset sjön Sommen.
- Naturum har generösa öppettider under den period då det finns många besökare i området, (ca 1000 öppettimmar från slutet av april till mitten av september).
- Vi erbjuder gratis guidningar och aktiviteter till skolklasser.

Naturum vill fortsätta att utvecklas och fortsätta vara en viktig plats för Sommenbygdens befolkning och områdets turister.

Vi hoppas att ni också vill fortsätta vara med som en av våra viktiga samarbetspartners och sponsorer.

Hoppas att vi ses på naturum och i naturen i sommar.

Välkommen in för att hitta ut!

Med vänliga hälsningar

Karin Dahlin, föreståndare Naturum Sommen, 0381-661101